
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 92 /2021 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

z dnia  08 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji dla przeprowadzenia naboru kandydatów na zastępstwo na 

stanowisko podinspektor w Wydziale Administracji w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie  

 

Na podstawie § 10 ust. 2 zarządzenia Nr 37/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno     

z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu  Miasta           

i Gminy w Kępnie, zmienionego zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Kępno:                   

Nr 90A/2015 z dnia 29 maja 2015 r., Nr 17/2016 z dnia 1 lutego 2016 r., Nr 108/2016 z dnia   

15 lipca 2016 r., Nr 153/2016 z dnia 17 listopada 2016 r., Nr 166/2016 z dnia                           

20 grudnia 2016 r., Nr 96/2017 z dnia 1 sierpnia 2017 r., Nr 127/2017 z dnia                            

20 września 2017 r., Nr 38a/2019 z dnia  15 marca 2019 r., Nr 55/2019 z dnia                           

15 kwietnia 2019 r., Nr 34/2020 z dnia 28 lutego 2020 r., Nr 66/2020 z dnia 25 maja 2020 r., 

Nr 146/2020 z dnia 30 października 2020 r. oraz Nr 40/2021 z dnia 23 marca 2021 r.,   

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję dla przeprowadzenia naboru kandydatów na zastępstwo na stanowisko 

podinspektor w Wydziale Administracji w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie (Punkt Obsługi 

Klienta) w składzie: 

1) Katarzyna Kołcio-Kraus – Sekretarz Miasta i Gminy Kępno, 

2) Anita Biczysko – inspektor w Wydziale Administracji w Urzędzie Miasta i Gminy                

w Kępnie, 

3) Katarzyna Strzała – radca prawny. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Piotr Psikus 

 

Sporządziła K.Kołcio-Kraus  


